
  

Inkopplingsanvisning Wallas kabelset art 363416 rev. 2025-11 

Inkopplingsanvisning Wallas kabelset art 363416 3 meter. 

Wallas kabelset möjliggör inkoppling av 1st extra Wallas 26/40CC, utöver den enhet som är ansluten 

till fjärrstartenheten GSM 4430 2/3G, 4430A 4G M1 eller Sikom GSM 4G M1. Styrs antingen via 

Wallas remote hemsida, SMS, Sikom Living app. Eller start/stopp via ett externt relä.  

Inkoppling sker på reläutgångarna R1 eller R2 enligt exempelbild nedan till vänster. (Inbördes ordning 

på kablarna saknar betydelse vid anslutningen på reläsidan.) Den svarta molexkontakten som passar i 

Wallas manöverpanel passar bara åt ett håll! (Kabeln kan på reläsidan vid behov förlängas.) 

363416 3 meter: 

 Start via externt relä: 

Kabelsetet kan även användas för start av en Wallas CC från annat tillgängligt relä som har en 

öppnande/slutande krets, ett s k potentialfritt relä. T ex Victrons Cerbo GX, Ekrano GX och Venus GX. 

Fjärrstart på detta sätt, via s k externa reläer, såsom Victrons medger ej någon möjlighet att justera 

temperatur, visa ev felkoder eller se aktuell temperatur osv. En kompletterande tempsensor för GX-

enheten kan dock indikera om starten varit framgångsrik. 

Funktion: 

Reläerna R1/R2 är en öppnande/slutande krets som aktiverar starten via manöverpanelen på din 

Wallas. Start sker genom att aktivera valfritt relä vid inloggning på www.remote.wallas.fi , Sikom 

Living app, eller via SMS enligt nedan kommandon:  

Start av valfritt relä kan även skickas som SMS till mobilnumret som är anslutet till GSM-enheten:  

START RELÄ 1: 1234 R11 STOPP RELÄ 1: 1234 R10     START RELÄ 2: 1234 R21 STOPP RELÄ 2: 1234 R20 

Manuell start/stopp på plats i stugan, utförs med fördel genom att trycka på knapparna för relä 1 / 2. 

När reläet är på lyser en grön diod intill det aktiva reläet. 

Notera: Vid start via relä (oavsett typ) kommer termostaten ej kunna ändras ”remote” på Wallas, 

utan den kommer gå på det inställda värdet 1-6 som vredet står inställt på vid senaste start. 

http://www.remote.wallas.fi/

